
ZARZĄDZENIE NR 95/2018
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 25 października 2018 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2018 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432), art. 222 ust. 4, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000, 62, 1366, 1693 i 1669) oraz 
§ 16 uchwały Nr 397/XLI/2017 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 19 grudnia 
2017 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2018 rok zarządzam, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 397/XLI/2017 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2018 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 15/2018 Burmistrza Śremu z dnia 30 stycznia 
2018 r., zarządzeniem Nr 24/2018 Burmistrza Śremu z dnia 27 lutego 2018 r., 
uchwałą Nr 421/XLIII/2018 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 29 marca 
2018 r., zarządzeniem Nr 34/2018 Burmistrza Śremu z dnia 6 kwietnia 
2018 r., uchwałą Nr 436/XLIV/2018 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
26 kwietnia 2018 r., zarządzeniem Nr 39/2018 Burmistrza Śremu z dnia 
30 kwietnia 2018 r., zarządzeniem Nr 45/2018 Burmistrza Śremu z dnia 
15 maja 2018 r., zarządzeniem Nr 55/2018 Burmistrza Śremu z dnia 28 maja 
2018 r., uchwałą Nr 461/XLVI/2018 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
28 czerwca 2018 r., zarządzeniem Nr 62/2018 Burmistrza Śremu z dnia 
29 czerwca 2018 r., zarządzeniem Nr 70/2018 Burmistrza Śremu z dnia 
16 lipca 2018 r., zarządzeniem Nr 79/2018 Burmistrza Śremu z dnia 
20 sierpnia 2018 r., zarządzeniem Nr 84/2018 Burmistrza Śremu z dnia 
3 września 2018 r., zarządzeniem Nr 90/2018 Burmistrza Śremu z dnia 
24 września 2018 r., zarządzeniem Nr 94/2018 Burmistrza Śremu z dnia 
11 października 2018 r., uchwałą Nr 480/XLIX/2018 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 18 października 2018 r.   wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 9:

a) pkt 1 rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 65 000,00 zł, plan po 
zmianach 194 000,00 zł,

b) pkt 3 rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego zmniejsza się o kwotę 58 000,00 zł, plan po 
zmianach 56 000,00 zł;

Id: 7B4E1927-255D-4BB8-A34B-49FBAB008A0F. Przyjęty Strona 1



2) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 
dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;

3) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej - Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

4) zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz 
wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2018 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia;

5) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie 65 000,00 zł związane 

jest z zabezpieczeniem środków na:
a) opłaty do Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z tytułu 

zrzutu wód deszczowych w kwocie 25 000,00 zł (zwiększenia dokonano 
w Dz. 900/90095/4430, dodatkowo przesunięto kwotę 5 000,00 zł z § 
4260 do § 4430),

b) usługę związaną z odtworzeniem nawierzchni i krawężników 
uszkodzonego przez samochody ciężarowe skrzyżowania ul. Letniej i ul. 
Wiosennej w Śremie 40 000,00 zł (zwiększenia dokonano w Dz. 
600/60016/4300, dodatkowo przesunięto łącznie kwotę 9 700,00 zł z § 
4430 i § 4590 do § 4300).
§ 3. Rozdysponowanie rezerwy celowej na realizację zadań własnych 

z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 58 000,00 zł w związku 
z koniecznością użycia ciężkiego sprzętu do rozgarnięcia materiału palnego, 
palącego się składowiska odpadów w miejscowości Pysząca.

§ 4. W Dz. 852/85214/3110 zwiększenie o kwotę 76 010,00 zł, zgodnie 
z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego (73 010,00 zł), dodatkowo 
przesunięto kwotę 3 000,00 zł z 85213/4130 w ramach zadań własnych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 7B4E1927-255D-4BB8-A34B-49FBAB008A0F. Przyjęty Strona 2



§ 6. Zarządzenie podlega opublikowaniu.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 7B4E1927-255D-4BB8-A34B-49FBAB008A0F. Przyjęty Strona 3



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załączniki do zarządzenia
Nr 95/2018
Burmistrza Śremu
z dnia 25 października 2018 r.

Załącznik nr 1

Rolnictwo i łowiectwo010 291 998,97601 065,17 893 064,14

Pozostała działalność01095 291 998,97601 065,17 893 064,14

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 291 998,97601 065,17 893 064,14

Administracja publiczna750 361 251,00661 002,18 1 022 253,18

Urzędy wojewódzkie75011 361 251,00331 037,00 692 288,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 361 251,00331 037,00 692 288,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 214 938,00101 705,00 316 643,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

75109 214 938,0093 557,00 308 495,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 214 938,0093 557,00 308 495,00

Oświata i wychowanie801 -5 889,4010 104 485,60 10 098 596,20

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

80153 -5 889,40460 158,18 454 268,78

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -5 889,40460 158,18 454 268,78

Pomoc społeczna852 278 725,003 934 268,20 4 212 993,20

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
85214 73 010,00403 090,00 476 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 73 010,00402 990,00 476 000,00

Zasiłki stałe85216 146 315,00533 685,00 680 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 146 315,00533 685,00 680 000,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 59 400,00449 690,00 509 090,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 59 400,00423 790,00 483 190,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 101 692,00124 576,00 226 268,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym85415 101 692,00124 576,00 226 268,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 92 852,00124 576,00 217 428,00

Id: 7B4E1927-255D-4BB8-A34B-49FBAB008A0F. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej

opieki wychowawczej finansowanych w całości przez

budżet państwa w ramach programów rządowych

2040 8 840,000,00 8 840,00

Rodzina855 1 841 899,0042 681 260,00 44 523 159,00

Świadczenie wychowawcze85501 1 788 111,0025 175 378,00 26 963 489,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 1 788 111,0025 175 378,00 26 963 489,00

Wspieranie rodziny85504 53 788,002 762 950,00 2 816 738,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 53 788,000,00 53 788,00

RAZEM DOCHODY 3 084 614,57176 611 933,15 179 696 547,72

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 7B4E1927-255D-4BB8-A34B-49FBAB008A0F. Przyjęty Strona 2



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2

Rolnictwo i łowiectwo010 291 998,97900 506,17 1 192 505,14

Pozostała działalność01095 291 998,97725 506,17 1 017 505,14

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 4 785,589 850,00 14 635,58

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 822,641 693,74 2 516,38

Składki na Fundusz Pracy4120 117,25241,85 359,10

Różne opłaty i składki4430 286 273,50589 279,58 875 553,08

Transport i łączność600 40 000,0011 766 316,17 11 806 316,17

Drogi publiczne gminne60016 40 000,009 293 826,17 9 333 826,17

Zakup usług pozostałych4300 49 700,00700 000,00 749 700,00

Różne opłaty i składki4430 -4 700,006 000,00 1 300,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych4590 -5 000,005 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,007 967 826,17 7 967 826,17

Administracja publiczna750 361 251,0010 570 442,50 10 931 693,50

Urzędy wojewódzkie75011 361 251,00331 037,00 692 288,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 257 505,00217 699,00 475 204,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 44 266,0037 423,00 81 689,00

Składki na Fundusz Pracy4120 6 309,005 334,00 11 643,00

Zakup usług pozostałych4300 53 171,0036 800,00 89 971,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 214 938,00101 705,00 316 643,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

75109 214 938,0093 557,00 308 495,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 186 959,704 000,00 190 959,70

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 28 583,5517 956,00 46 539,55

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 3 145,814 932,00 8 077,81

Składki na Fundusz Pracy4120 441,05703,00 1 144,05

Wynagrodzenia bezosobowe4170 2 760,0021 702,00 24 462,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 4 042,3910 382,00 14 424,39

Zakup usług pozostałych4300 -10 938,0833 382,00 22 443,92

Podróże służbowe krajowe4410 -500,00500,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 443,580,00 443,58

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 58 000,002 526 624,00 2 584 624,00

Zarządzanie kryzysowe75421 58 000,00489 200,00 547 200,00

Zakup usług pozostałych4300 58 000,00413 500,00 471 500,00

Różne rozliczenia758 -123 000,00528 000,00 405 000,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -123 000,00473 000,00 350 000,00

Rezerwy4810 -123 000,00473 000,00 350 000,00

Id: 7B4E1927-255D-4BB8-A34B-49FBAB008A0F. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801 -5 889,4065 647 150,47 65 641 261,07

Przedszkola80104 0,0016 481 810,00 16 481 810,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 000,00185 520,00 187 520,00

Zakup środków żywności4220 -2 000,00641 252,00 639 252,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

80153 -5 889,40460 158,18 454 268,78

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 -5 889,40385 222,00 379 332,60

Ochrona zdrowia851 0,00954 700,00 954 700,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 0,00823 500,00 823 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 -4 600,0033 600,00 29 000,00

Zakup usług pozostałych4300 6 860,00338 325,00 345 185,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 -600,001 000,00 400,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 -1 660,002 000,00 340,00

Pomoc społeczna852 278 725,009 830 265,20 10 108 990,20

Domy pomocy społecznej85202 36 620,00400 000,00 436 620,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od

innych jednostek samorządu terytorialnego
4330 36 620,00400 000,00 436 620,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej

85213 -3 000,00144 682,00 141 682,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 -3 000,00144 682,00 141 682,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
85214 76 010,00507 990,00 584 000,00

Świadczenia społeczne3110 76 010,00507 990,00 584 000,00

Dodatki mieszkaniowe85215 -36 620,001 420 400,00 1 383 780,00

Świadczenia społeczne3110 -36 620,001 420 000,00 1 383 380,00

Zasiłki stałe85216 146 315,00533 685,00 680 000,00

Świadczenia społeczne3110 146 315,00533 685,00 680 000,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 59 400,003 418 490,00 3 477 890,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 59 400,002 240 800,00 2 300 200,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 101 692,001 031 414,00 1 133 106,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym85415 101 692,00179 576,00 281 268,00

Stypendia dla uczniów3240 92 852,00179 576,00 272 428,00

Inne formy pomocy dla uczniów3260 8 840,000,00 8 840,00

Rodzina855 1 841 899,0044 099 016,00 45 940 915,00

Świadczenie wychowawcze85501 1 788 111,0025 175 378,00 26 963 489,00

Świadczenia społeczne3110 1 761 289,0024 797 748,00 26 559 037,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 26 822,00203 853,00 230 675,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 4 017,0041 500,00 45 517,00

Składki na Fundusz Pracy4120 800,005 500,00 6 300,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 -8 000,008 000,00 0,00

Zakup energii4260 -1 492,007 000,00 5 508,00

Zakup usług pozostałych4300 2 000,0040 000,00 42 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 -1 000,003 500,00 2 500,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
4400 5 275,0034 909,00 40 184,00

Podróże służbowe krajowe4410 -1 000,001 000,00 0,00

Id: 7B4E1927-255D-4BB8-A34B-49FBAB008A0F. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 -600,001 000,00 400,00

Karta Dużej Rodziny85503 0,001 367,00 1 367,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -434,001 142,00 708,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 434,000,00 434,00

Wspieranie rodziny85504 53 788,002 984 741,00 3 038 529,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 53 788,00186 200,00 239 988,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 25 000,0013 414 863,53 13 439 863,53

Pozostała działalność90095 25 000,001 685 436,64 1 710 436,64

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -55 000,00107 880,00 52 880,00

Zakup energii4260 -5 000,0010 000,00 5 000,00

Zakup usług pozostałych4300 55 000,00411 000,00 466 000,00

Różne opłaty i składki4430 30 000,00188 834,00 218 834,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,005 673 827,83 5 673 827,83

Pozostała działalność92195 0,00749 865,16 749 865,16

Nagrody konkursowe4190 0,0014 000,00 14 000,00

RAZEM WYDATKI 3 084 614,57181 564 384,15 184 648 998,72

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 7B4E1927-255D-4BB8-A34B-49FBAB008A0F. Przyjęty Strona 3



WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2018
ROKU

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3

Transport i łączność600 0,008 752 926,17 8 752 926,17

Drogi publiczne gminne60016 0,008 230 826,17 8 230 826,17

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,007 967 826,17 7 967 826,17

modernizacja dróg z wyłączeniem dróg o nawierzchni asfaltowej 10 200,00629 000,00 639 200,00

Budowa drogi w Dalewie -500,00500 000,00 499 500,00

Budowa ul. Święcickiego i Chełmońskiego w Śremie -800,00100 000,00 99 200,00

Budowa ul. Grunwaldzkiej w Śremie -6 000,00150 000,00 144 000,00

Budowa ul. Szafirkowej w Psarskiem -700,00700 000,00 699 300,00

Budowa ul. Spokojnej w Mórce -1 400,00735 000,00 733 600,00

Budowa dróg gminnych w Górze -800,0050 000,00 49 200,00

RAZEM WYDATKI 0,0024 773 846,79 24 773 846,79

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 7B4E1927-255D-4BB8-A34B-49FBAB008A0F. Przyjęty Strona 1



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH

PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 4 

Rolnictwo i łowiectwo010 291 998,97601 065,17 893 064,14

Pozostała działalność01095 291 998,97601 065,17 893 064,14

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 291 998,97601 065,17 893 064,14

Administracja publiczna750 361 251,00331 037,00 692 288,00

Urzędy wojewódzkie75011 361 251,00331 037,00 692 288,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 361 251,00331 037,00 692 288,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 214 938,00101 705,00 316 643,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

75109 214 938,0093 557,00 308 495,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 214 938,0093 557,00 308 495,00

Oświata i wychowanie801 -5 889,40460 158,18 454 268,78

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

80153 -5 889,40460 158,18 454 268,78

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -5 889,40460 158,18 454 268,78

Rodzina855 1 788 111,0041 745 765,00 43 533 876,00

Świadczenie wychowawcze85501 1 788 111,0025 175 378,00 26 963 489,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 1 788 111,0025 175 378,00 26 963 489,00

RAZEM DOCHODY 2 650 409,5745 129 603,55 47 780 013,12

Id: 7B4E1927-255D-4BB8-A34B-49FBAB008A0F. Przyjęty Strona 1



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo010 291 998,97601 065,17 893 064,14

Pozostała działalność01095 291 998,97601 065,17 893 064,14

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 4 785,589 850,00 14 635,58

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 822,641 693,74 2 516,38

Składki na Fundusz Pracy4120 117,25241,85 359,10

Różne opłaty i składki4430 286 273,50589 279,58 875 553,08

Administracja publiczna750 361 251,00331 037,00 692 288,00

Urzędy wojewódzkie75011 361 251,00331 037,00 692 288,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 257 505,00217 699,00 475 204,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 44 266,0037 423,00 81 689,00

Składki na Fundusz Pracy4120 6 309,005 334,00 11 643,00

Zakup usług pozostałych4300 53 171,0036 800,00 89 971,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 214 938,00101 705,00 316 643,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

75109 214 938,0093 557,00 308 495,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 186 959,704 000,00 190 959,70

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 28 583,5517 956,00 46 539,55

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 3 145,814 932,00 8 077,81

Składki na Fundusz Pracy4120 441,05703,00 1 144,05

Wynagrodzenia bezosobowe4170 2 760,0021 702,00 24 462,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 4 042,3910 382,00 14 424,39

Zakup usług pozostałych4300 -10 938,0833 382,00 22 443,92

Podróże służbowe krajowe4410 -500,00500,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 443,580,00 443,58

Oświata i wychowanie801 -5 889,40460 158,18 454 268,78

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

80153 -5 889,40460 158,18 454 268,78

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 -5 889,40385 222,00 379 332,60

Rodzina855 1 788 111,0041 745 765,00 43 533 876,00

Świadczenie wychowawcze85501 1 788 111,0025 175 378,00 26 963 489,00

Świadczenia społeczne3110 1 761 289,0024 797 748,00 26 559 037,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 26 822,00203 853,00 230 675,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 4 017,0041 500,00 45 517,00

Składki na Fundusz Pracy4120 800,005 500,00 6 300,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 -8 000,008 000,00 0,00

Zakup energii4260 -1 492,007 000,00 5 508,00

Id: 7B4E1927-255D-4BB8-A34B-49FBAB008A0F. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Zakup usług pozostałych4300 2 000,0040 000,00 42 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 -1 000,003 500,00 2 500,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
4400 5 275,0034 909,00 40 184,00

Podróże służbowe krajowe4410 -1 000,001 000,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 -600,001 000,00 400,00

Karta Dużej Rodziny85503 0,001 367,00 1 367,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -434,001 142,00 708,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 434,000,00 434,00

RAZEM WYDATKI 2 650 409,5745 129 603,55 47 780 013,12

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 7B4E1927-255D-4BB8-A34B-49FBAB008A0F. Przyjęty Strona 3




